МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2015
                                             с.Чаинск                                                     № 59

Чаинского района

	О присвоении адреса  объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Чаинского сельского поселения, рассмотрев заявление Администрации Чаинского района от 28.08.2015 № 01/02-10-916

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту недвижимости – нежилому зданию (ФАП), расположенному в с.Чаинск по ул.Комсомольской на земельном участке площадью 150 кв.м. почтовый адрес:

636407 Томская область Чаинский район село Чаинск ул. Комсомольская дом № 21.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Чаинского сельского поселения                                                Т.А.Чарная